ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2023 № 31-ПГ

городской округ Лобня

О внесении изменений в Постановление Главы городского округа

Лобня Московской области от 23.06.2020 № 580 «Об утверждении Перечня

организаций для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран

способ управления таким домом или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация

на территории городского округа Лобня Московской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Правилами определения управляющей организации для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким

домом или выбранный способ управления таким домом не реализован,

не определена управляющая организация, утвержденными Постановлением

Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616,

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ

Лобня» Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким

домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация на территории городского округа Лобня

Московской области, утвержденный Постановлением Главы городского

округа Лобня от 23.06.2020 № 580, изложив его в новой редакции, согласно

приложению к настоящему Постановлению.

2. Признать утратившими силу Постановления Главы городского

округа Лобня от 15.12.2022 № 1109-ПГ.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня www.лобня.рф.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Волжина Д.Ю.

Глава городского округа Лобня                                     И.В. Демешко